
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte

4 11 9 10 2 8

18

0
10

1
13

4
14

7
15

8
18

9 Auszeit

9:14
13:20

Ende
15:19

B  VfR Voxtrup… R

I II III IV V VI Punkte

2 18 4 5 15 11

25

╳
15

4
17

6
22

9
23

10
24

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  VfR Voxtrup… S

I II III IV V VI Punkte

2 18 4 5 15 11

25

3
22

4
23

5
25

7 10 12 Auszeit

5:9
22:17

Ende
15:45

A  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte

8 4 11 9 10 2

187 1

12:1014:22

18:23
╳
14

1
17

4
18

10 11 12
Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

A  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 9 10 2 1

1811

14:19

0
8
18

1
9

3
10

5
11

6
14

7
15

Auszeit

8:11
14:20

Ende
16:11

B  VfR Voxtrup… R

I II III IV V VI Punkte

2 18 4 5 15 11

25

╳
8
23

2
11
25

3
12

4
13

5
17

7
21

Auszeit

17:14
23:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 (Männer)
Männer

B  VfR Voxtrup I vs. VfL Lintorf IV A

Spiel 49 21.02.2026 15:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
49086 Osnabrück-Voxtrup
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B  VfR Voxtrup… 13/14

2 Riepenhoff, Thomas X

3 Richter, Marc
4 Voshard, Christian X
5 Beckmann, Frank X
6 Willmann, Christoph

7 Kindlieb, Daniel
11 Klaas, Thomas X
15 Thalken, Timo X
16 Elstro, Jonas
17 Tiemeyer, Tobias

18 Theurich, Bernd X
20 Hülsmann, Jens
22 Böhm, Oliver X

B  Libero

20 Hülsmann, Jens
22 Böhm, Oliver X

B  Offizielle

C

A  VfL Lintorf… 10/14

1 Krause-Meyer, Dirk X
2 Harseim, Alexander X

4 Hörsemann, Stefan X
5 Jäger, Jens
7 Büttner, Jens-Martin X
8 Moor, Constantin X

9 Langenkamp, Dennis X
10 Tegtmeier, Michael X
11 Köster, Jürgen X
15 Henschen, Jürgen X

A  Libero

15 Henschen, Jürgen X

A  Offizielle

T Tegtmeier, Michael E
CT Jäger, Jens E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfR Voxtrup… VfL Lintorf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 18 0 0 2
2 0 1 25 2 23 18 0 3 1
2 0 1 25 3 23 18 0 1 2

4
5

4 0 3 75 65 54 0 4 5
Start: 15:00 Ende: 16:11 Dauer: 1:11

Sieger: VfR Voxtrup I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grote, Ben 1

2 Reichardt, Klaus 2

Schr. Frydrychowicz, Michal
Assist. Mergenschröer, Marius
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